DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipai n° 4.931. de 02 de Julho de 2014

www.garca.sp.gov.br/diarío-ofidBÍ

Quinta-feira, 28 de outubro de 2021 Ano Viii | Edição n° 1738 Página 3 de 7

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDI
NÁRIA N" 05/2021

RAFAEL JOSÉ FRABETTI, Presidente da Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da

Lei Orgânica Municipal, artigo 32, § 2° RESOLVE;

CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão

Extraordinária, a realizar-se no dia 29 DE OUTUBRO DE

2021, A PARTIR DAS 09h, para deliberação da seguinte

matéria:

ITEM ÚNICO - Projeto de Lei n° 66/2021, de autoria
do Prefeito - Altera a Lei Municipal n® 3.124, de 11 de

dezembro de 1996, que dispõe sobre a política municipal

de Assistência Social, regulamenta o Conselho Municipal

de Assistência Social e cria o Fundo Municipal de

Assistência Social, PARECERES DAS COMISSÕES

PERMANENTES DA CASA. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
ÚNICAS.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, 28 de

outubro de 2021.

Rafael José Frabetti

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da

Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira -

Secretário Legislativo

Município de Garça - Estado de Sao Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade.